
Место МКЛ лига натпревар X Мажи X

Датум КУП натпревар Жени

Час Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло плејоф 3 Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 78 34 112 0 91 44 135

0 86 44 130 61 0 87 45 132

0 82 45 127 1 83 50 133

0 90 34 124 0 80 57 137

0 336 157 493 1 341 196 537

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 90 34 124 0 72 53 125

5 87 26 113 0 89 60 149

0 86 45 131 3 95 36 131

0 93 44 137 0 79 42 121

5 356 149 505 3 335 191 526

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 76 51 127 0 95 53 148

0 95 36 131 0 91 41 132

0 91 43 134 0 92 59 151

0 99 63 162 0 97 43 140

0 361 193 554 0 375 196 571

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 84 44 128 0 89 61 150

0 94 54 148 0 88 53 141

0 82 36 118 0 91 52 143

0 88 53 141 0 93 45 138

0 348 187 535 0 361 211 572

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 85 27 112 0 95 43 138

38 0 29 0 29 77 0 96 48 144

0 0 0 0 0 80 33 113

0 0 0 0 0 82 17 99

0 114 27 141 0 353 141 494

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 96 34 130 0 99 42 141

0 92 51 143 0 87 35 122

0 83 44 127 0 92 27 119

0 87 33 120 0 82 44 126

0 358 162 520 0 360 148 508

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

5 1873 875 2748 -460 4 2125 1083 3208

458 534,7

Забелешки – жалби:

Марко Стојменовски сет поен Младен Донковски сет поен

1578

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ

име и презиме име и презиме

натпрев.бр. лек.преглед натпрев.бр. лек.преглед

0

0

1552 1

1

0 1

0 1406 1

0 1

0 4

Петар Радовиќ сет поен Душко Ајдин сет поен

1549 0

0

1616 1

1

0 1

0,5 0,5

1 0

1,5 2,5

Владан Мацановиќ сет поен Милош Радојичиќ сет поен

1620 0

0

1630 1

1

0 1

0 1

1 0

1 3

Дане Јакимовски сет поен Дарко Марковиќ сет поен

1521 0

0

1602 1

1

1 0

0 1

1

поен

0

1

0 1

2 2

Методија Илијевски сет поен Владимир Даниловски сет

4

поен

1623 0

1

0 1

0 1272

повреден

0

Ивица Матиќ сет поен Александар Младеновски сет

0

1543 1

6,5 1 17,5 5

0 2

1515 0

1

1617 1

0

1 0

1 0

0 1

0 2

просек просек

претставник на екипа Претставник на екипа

верзија формули септември 2023

Бодови

Конечен резултат

ГЛАВЕН СУДИЈА

1,0 7,0

Скопје

Мусандра

30.03.2024

12:30

Ибрахим Мемеди 

сетови поени сетови

КК Макпетрол Б КК Макпетрол А

Сашо трпковски

поени

2 2


